
(Funguje 
dvakrát)

4-komorový lymfodrenážní přístroj
Fabulo AirGo 4

Uživatelská příručka
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a 

dobře si jej uschovejte pro budoucí použití.

I Obsah

Bezpečnostní opatření 
Často kladené otázky 
Technické parametry
Řešení problémů
Popis produktu Návod 
k použití
Poznámky po použití 
Čištění
Skladování a údržba 
Likvidace
Obsah balení

I Bezpečnostní opatření
Abyste zajistili bezpečné a správné používání dobíjecího kompresorového 
rekuperačního systému, přečtěte si prosím pozorně následující bezpečnostní opatření.

■ Upozornenia -------------------------
Na tomto zařízení nejsou povoleny žádné úpravy.
1. Pokud během používání pocítíte silnou bolest, jakékoliv neobvyklé 

příznaky nebo chcete návleky v případě nouze sundat:
• Stisknutím tlačítka napájení stroj zastavte nebo odpojte hadice;
• Odstraňte rukávy a poraďte se s lékařem.

2. Pokud trpíte některým z následujících stavů, poraďte se před použitím tohoto 
přístroje se svým lékařem:

• Přetrvávající zánět, infekce, bolest neznámého původu v místě aplikace nebo v 
jeho blízkosti;

• máte zlomeniny nebo vykloubení kostí v místě aplikace nebo v jeho blízkosti.
• jste léčeni nebo máte kontraindikaci vyžadující použití jakékoli jednotky lékařského

managementu.
• Používání kardiostimulátoru nebo jiných lékařských přístrojů, které jsou náchylné k 

elektrickému rušení;
• Bolest u zhoubných nádorů;
• Bolest při onemocnění srdce;
• Bolest při osteoporóze

• Závažná periferní neuropatie nebo smyslová dysfunkce v důsledku diabetu;
• Nevhodnost masáže z poranění těla;
3. Uchovávejte jej mimo dosah kojenců, dětí a osob, které jej nemohou samostatně

používat.
4. Nepoužívejte jiný než originální napájecí adaptér.
5. Napájecí kabel napájecího adaptéru nepoškrábejte, nepoškozujte, nadměrně 

neohýbejte, netahejte za něj a nekruťte jím. V opačném případě může dojít k požáru
nebo úrazu elektrickým proudem

6. Není dovoleno používat, pokud napájecí adaptér nefunguje správně nebo 
je uvolněná zástrčka.

7. Napájecí adaptér nepřipojujte ani neodpojujte mokrýma rukama.
8. Nepokládejte ovladač do deky a nepoužívejte zařízení při vysoké teplotě.
9. Je zakázáno zařízení bez povolení přestavovat, rozebírat nebo opravovat.

I Upozornění ---------------------------
1. Používejte pouze napájecí zdroj dodaný se systémem. Použití jiného  zdroje 

může způsobit poruchu systému.
2. Nepoužívejte jej v koupelně ani na jiných vlhkých místech.
3. Uchovávejte mimo dosah dětí.
4. Pokud napájecí adaptér nepoužíváte, odpojte  ze zásuvky.
5. Při používání této jednotky nebo při nošení rukávů  nepohybujte.
6. Nenechávejte systém, napájecí zdroj ani žádné příslušenství na místě, kde by je mohly 

poškodit děti, domácí zvířata, škůdci nebo tekutiny.
7. Nástavce jsou navrženy tak, aby je mohla používat vždy jen jedna osoba.

I Často kladené otázky
Q.1: Jak tento produkt ?
Odpověď: Jedná se o vzduchový kompresor, 4 vzduchové komory (chodidlo, lýtko, horní část 
lýtka a stehno) se nafukují a vyfukují s propracovanou sekvencí, která stimuluje ruční masáž a 
hlazení, maximalizuje průtok krve.
po celém těle, což pomáhá snižovat bolestivost svalů a/nebo bolest v ošetřovaných oblastech 
a zlepšuje krevní oběh.
O.2: Kolik masážních režimů existuje a jaký je mezi nimi rozdíl?
A.2: K dispozici jsou 3  masáže, viz rozdíl níže:

-2.

Režim 1: Sekvenční režim

Režim 2: Oběhový režim

Režim 3: Kombinovaný režim

O.3: Musí být napájecí zdroj při používání zapojen do elektrické zásuvky?
Odpověď: Ne, ovladač je vybaven dobíjecí baterií, kterou můžete použít, kdekoli budete chtít. 
Plně nabitá baterie vydrží až 3-4 hodiny (v závislosti na režimu a intenzitě).
Otázka 4: Co dělat, když mám pocit, že je síla masáže příliš slabá nebo příliš silná?
A.4: Intenzita je od 40 mmhg do 150 mmhg, vyberte si intenzitu, která vám vyhovuje. Pokud 
máte pocit, že je příliš silná i při nejnižším nastavení, přestaňte přístroj používat, před dalším 
používáním doporučujeme konzultaci s lékařem. Otázka 5: Jak dlouho bych měl přístroj 
používat?
A.5: Doporučuje se používat jednou až dvakrát , maximálně 30 minut.
Pokud se však cítíte příliš unavení a chcete, aby masáž trvala déle a odstranila bolest, 
můžete ji používat déle.
Otázka 6: Proč je na zadní straně ovladače zadní ?
A 6: Zadní kryt lze použít k zasunutí do připojovacích otvorů vzduchové hadice spolu s další 
vzduchovou hadicí, což umožňuje samostatnou funkci jedné manžety.

O.7: Mohu zařízení používat pouze na jedné noze?
A7: Ano, můžete. Pomocí silikonové gumy zablokujte jeden vzduchový otvor a pak můžete
nosit jeden z návleků na požadované noze. Pro lepší úlevu doporučujeme používat oba 
návleky současně.
O.8:Proč ovladač vydává zvuk?
A8: Zvuk vychází z pracovního vzduchového čerpadla v řidiči, které nepřetržitě 
dodává vzduch do airbagů v rukávech, je to slabý zvuk a je to normální jev.
Otázka 9: Kdy mám tento produkt používat?
A9: Tento produkt podporuje průtok krve, účinně odstraňuje bolest svalů a únavu, můžete jej 
použít kdykoli budete chtít. Můžete jej použít před tréninkem pro zahřátí svalů, po tréninku pro 
lepší a rychlejší regeneraci nebo po návratu domů po dlouhém dni v práci.

-3. -4.

I Řešení problémů I Popis produktu

Problémy Možné příčiny Řešení
I Řídicí jednotka Obrazovka

Stiskněte tlačítko napájení
zapnete ovladač Napájecí port

I Návod k použití
Před použitím tohoto výrobku si pečlivě přečtěte bezpečnostní pokyny. Chcete-li 
dosáhnout lepší masáže, používejte přístroj podle pokynů.
1ujistěte se, že jsou obě vzduchové hadice připojeny k řidiči, tato strana je
"HORE".

* Před nasazením se ujistěte, že je zip zcela zapnutý, nikdy se nepokoušejte
používat systém s částečně nebo zcela rozepnutým zipem.

* Pro rychlé nasazení můžete použít sponu D v horní části pouzdra.

3.Najděte si pohodlnou polohu , vleže nebo vleže. Dlouze stiskněte tlačítko

napájení na tři sekundy.

6.Stisknutí tlačítka intenzity nastavíte intenzitu tlaku vzduchu, 
lze zvolit 40 mmhg-150 mmhg.
*Při prvním použití doporučujeme začít s nízkou intenzitou a postupně ji 
zvyšovat, jakmile si na ni zvyknete.

I Úklid
Při čištění přístroje nezapomeňte vypnout napájení.
1 .V případě znečištění otřete řídicí jednotku, objímky a hadice vlhkým, čistým hadříkem.
2. Důkladně je osušte čistým hadříkem.
3. K čištění přístroje nepoužívejte benzín, alkohol, ředidlo ani jiné dráždivé kapaliny,

Nefunguje a 
obrazovka je

Plně nabijte baterii

Tlačítko napájení 

1). Zazní zvuk "Di", rozsvítí se obrazovka a zobrazí se aktuální nastavení.

Začněte stisknutím tlačítka " " Start/Pauza.
2). Začíná s výchozím nastavením: režim 1 (sekvenční režim), intenzita

mohlo by dojít k poruše nebo k poškození či vyblednutí součástí.
4. Do hadic se nesmí dostat cizí předměty.
5. Nečistěte chemicky.

vypnuto. " ", ale nestiskněte tlačítko

Spuštění/pauza " ", 
regulátor se po 2 minutách 
vypne.

K regulátoru připojte pouze 
jednu vzduchovou hadici.

Začněte stisknutím tlačítka

" " Start/Pauza.

Zkrácení časování 

Výběr zóny 

Snížení intenzity

Spuštění/zastav
ení

I Možnost napájení z baterie ----------------------------------

Slabá baterie > Plná baterie

je 60 mmhg, časování 30 minut.

I Skladování a údržba

Obrazovka je 
zapnutá, ale 
rukávy 
nefungují.

připojené vzduchové 
hadice

Stisknutím tlačítka Start/Pauza 
pozastavíte

Připojovací port
vzduchové hadice

Masíruji rukáv

Připojovací port
vzduchové 
hadice

I Adaptér

P JS Nabíjecí port

a. Před prvním použitím baterii plně nabijte po dobu 2-2,5 hodiny.
b. Nabíjení baterie:
• Připojte adaptér k nabíjecímu portu JS na základně ovladače.
• Zapojte adaptér do elektrické zásuvky.
c. Indikátor baterie na obrazovce ovladače zobrazuje aktuální úroveň nabití. d. Stav 
baterie:
• Když se vybije, indikátor baterie je prázdný a zařízení se vypne.
• Když se baterie nabíjí, indikátor baterie stále bliká.
• Po úplném nabití přestane indikátor baterie blikat.

4. Stiskněte tlačítko režimu pro změnu masážního režimu. Možnost volby 
3 režimů, viz rozdíly v sekci A2 FAQ.

8. Přístroj se po uplynutí doby ošetření automaticky vypne, pokud si chcete 
masáž užít více nebo ji ukončit dříve, můžete kdykoli stisknout 

tlačítko 

napájení.

| Poznámky po použití
1 .Po ukončení používání přístroje vypněte řídicí jednotku stisknutím tlačítka

1. Tento výrobek sami nerozebírejte. Nemá žádné díly, které . V případě potřeby servisu 
nebo opravy se obraťte na zákaznický servis.
2. Uchovávejte mimo dosah kojenců, dětí a osob bez možnosti samostatného použití.
3. Neumisťujte jej do prostředí s vysokou teplotou a vlhkostí.
4. Vyhněte se přímému slunečnímu záření.
5. Vyvarujte se propíchnutí airbagů a hadic jehlami.
6. Nepokládejte na něj těžké věci.
7. Udržujte otvory řídicí , hadicové přípojky a přívod napájení otevřené a 
bez nečistot.
8. Nedovolte, aby se na řídicí jednotce nebo hadicových přípojkách hromadily 
žmolky nebo prach. Pokud se v systému nahromadí žmolky nebo prach, otřete
jej před použitím suchým hadříkem.

Přerušení 
nebo 
zastavení

Rukávy jsou poškozené

Baterie je vybitá ①  Rukávová hadicová spojka
⑤  Stehenní  komora

e.Než necháte zařízení delší dobu nepoužívané, plně ho nabijte. Doporučuje se 
nabíjet každých 5 , aby nedošlo k poškození baterie v důsledku výpadku napájení.
2.Rukávy si správně nasaďte na nohu. Mezi rukávy na levé a pravé straně není žádný 
rozdíl.

5. Stiskněte tlačítko pro výběr zóny, kterou chcete masírovat, můžete 
zablokovat zesílení, které chcete masírovat, pouze na jednu zónu. Pokud chcete opět
masírovat celou nohu, stiskněte tlačítko MODE a vychutnejte si masáž celé nohy.

a odpojte adaptér od řídicí jednotky a od elektrické zásuvky.
2. Odpojte hadici od řídicí jednotky stisknutím tlačítka na horní straně hadice a vytáhněte ji.
3. Veškeré příslušenství zabalte do původního obalu nebo do úložné tašky.

I Likvidace
Při likvidaci odpadu dodržujte místní předpisy.

I Obsah balení

čerpání 
během 
provozu.

Doba ošetření uplynula

Připojte 2 vzduchové hadice nebo 1 
vzduchovou a zadní kryt regulátoru) k 
regulátoru.

Ujistěte se, že jsou vzduchové hadice 
správně a úplně připojeny k regulátoru 
(všimněte si strany, kde je tlačítko otočeno 
směrem "NAHORU").

Spusťte stisknutím tlačítka Start/Pauza

Zkontrolujte těsnost pouzder vzduchu, 
pokud ano, kontaktujte prosím naši
 zákazníkům.

Plně nabijte baterii 

Zařízení se automaticky vypne, po uplynutí 
nastaveného času, v případě potřeby 
stiskněte tlačítko napájení a spusťte novou 
relaci.

② Vzduchová komora pro nohy ⑥ Zip

③ Vzduchová komora na noze ⑦ D Spona: 

zavěšené ruce káva
nebo pomoc
při přenášení

④ Horní lýtková komora

• 2x masážní návleky
• 1x řidič
• Napájecí adaptér/AC100-240V, 50/60Hz; DC12V2A
• 1xUživatelská příručka
• 1x přenosná taška

-8-

(Funguje dvakrát)

Displej
Zrychlení načasování

Volba režimu 
(krátké stisknutí)

Zvyšte intenzitu

zobrazení aktuálního 
nastavení a pracovního 
stavu zbývající čas a 
rozsah tlaku).

① Aktuální režim
② Aktuální síla

③ Aktuální tlak

④ Zbývající čas

⑤ Kompresní komora

⑥ Napájení z baterie

i

ah balení

I Technické údaje:

Model S9061B

Název Dobíjecí systém rekuperace stlačeného vzduchu

Adaptér Vstupní napětí: 100-240 V, AC 50/60 Hz,
Výstup stejnosměrného proudu: 12V 2A

Jmenovitý výkon: 24W

Režim komprese 3 režimy: sekvence / cirkulace / kombinace

Úrovně intenzity/
rozsah tlaku 40-150 mmhg

Čas 15~-60 minut
Hmotnost výrobku 2,92 KG

Hmotnost balení 4,38 KG

Typ rukávů
4 - Komorový návlek - chodidlo / lýtko / horní 
lýtko / stehno

Kapacita baterie 2500 mAh:

3-4 hodiny Doba aplikaceBaterie

2,5 hodiny Doba nabíjení

Velikost obuvi
: 33,9 palce; maximální šířka stehen: 28,3 palce; maximální 
šířka chodidla: 14 palců.

Napájení není zapnuté

Baterie je vybitá

Pokud zapnete tlačítko napájení

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

ošetření 15-60 minut. Dobu lze kdykoli během sezení upravit.
změnit časování, je zde možnost volby času.7.Stiskněte tlačítko času




